
Bundesliga 120 Wurf Männer 9. Spieltag

Ma-Punkte Kegel
09 SKK FEB Amberg - SKC Blau-Weiß Peiting 3,5 : 4,5 :
09 ESV Schweinfurt - ESV Ravensburg 4,0 : 4,0 :
09 SKV Rot-Weiß Zerbst - SKC Bavaria Karlstadt 8,0 : 0,0 :

KC Schwabsberg - 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 7,0 :1,0
Fortuna AF Hirschau - SKC Victoria Bamberg 2,0 :6,0

Tabelle/Klub Kegel SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKV Rot-Weiß Zerbst 9 61,0 : 11,0 18 : 0 35,0 : 5,0 10 : 0 26,0 : 6,0 8 : 0 ST
2 SKC Victoria Bamberg 9 54,0 : 18,0 16 : 2 25,0 : 7,0 8 : 0 29,0 : 11,0 8 : 2 BY
3 SKC Blau-Weiß Peiting 9 41,5 : 30,5 12 : 6 20,0 : 12,0 6 : 2 21,5 : 18,5 6 : 4 BY
4 KC Schwabsberg 9 45,0 : 27,0 11 : 7 29,0 : 3,0 8 : 0 16,0 : 24,0 3 : 7 WÜ
5 SKC Bavaria Karlstadt 9 36,0 : 36,0 10 : 8 21,0 : 19,0 6 : 4 15,0 : 17,0 4 : 4 BY
6 SKK FEB Amberg 9 33,5 : 38,5 8 : 10 17,5 : 22,5 5 : 5 16,0 : 16,0 3 : 5 BY
7 ESV Ravensburg 9 29,0 : 43,0 6 : 12 18,0 : 22,0 5 : 5 11,0 : 21,0 1 : 7 WÜ
8 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 9 25,0 : 47,0 6 : 12 14,0 : 18,0 4 : 4 11,0 : 29,0 2 : 8 BY
9 Fortuna AF Hirschau 9 18,0 : 54,0 2 : 16 6,0 : 26,0 0 : 8 12,0 : 28,0 2 : 8 BY

10 ESV Schweinfurt 9 17,0 : 55,0 1 : 17 11,0 : 29,0 1 : 9 6,0 : 26,0 0 : 8 BY

Heim Auswärts

Torsten Reiser 667 SKV Rot-Weiß Zerbst Mathias Dirnberger 665 SKC Blau-Weiß Peiting
Christoph Parente 663 ESV Schweinfurt Bernd Klein 627 1. SKK Viktoria 1921 Fürth
Marcus Gerdau 655 SKV Rot-Weiß Zerbst Reiner Buschow 625 ESV Ravensburg
Holger Hubert 625 ESV Schweinfurt Nicolae Lupu 619 SKC Victoria Bamberg
Rainer Sattich 625 SKK FEB Amberg Thomas Aigner 619 SKC Blau-Weiß Peiting
Thomas Schneider 624 SKV Rot-Weiß Zerbst Darko Lotina 604 ESV Ravensburg
Mathias Weber 623 SKV Rot-Weiß Zerbst Markus Baumgartner 603 ESV Ravensburg
Christian Rennert 614 ESV Schweinfurt Peter Hitzlberger 599 SKC Blau-Weiß Peiting
Jürgen Zeitler 613 SKK FEB Amberg Ernst Karl Haaf 596 SKC Bavaria Karlstadt
Fabian Seitz 613 KC Schwabsberg Anton Hoffmann 596 1. SKK Viktoria 1921 Fürth

Torsten Reiser 667 SKV Rot-Weiß Zerbst Mathias Dirnberger 665 SKC Blau-Weiß Peiting
Christoph Parente 663 ESV Schweinfurt Bernd Klein 627 1. SKK Viktoria 1921 Fürth
Marcus Gerdau 655 SKV Rot-Weiß Zerbst Reiner Buschow 625 ESV Ravensburg
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Bestl
A/E
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1. 1. Reiner Buschow ESV Ravensburg 67 3 630,33 5 601,20 8 612,13 594 625 670 0
3. 2. Carsten Heisler SKC Victoria Bamberg 75 4 629,25 4 602,75 8 616,00 612 0 674 1
2. 3. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 67 5 627,60 4 607,25 9 618,56 616 619 674 0
4. 4. Torsten Reiser SKV Rot-Weiß Zerbst 77 4 627,50 4 649,00 8 638,25 612 667 684 0

13. 5. Mathias Dirnberger SKC Blau-Weiß Peiting 86 5 621,60 4 631,25 9 625,89 0 665 665 neu 0
5. 6. Axel Schondelmaier SKV Rot-Weiß Zerbst 81 3 620,33 3 624,00 6 622,17 618 0 671 0
7. 7. Marcus Gerdau SKV Rot-Weiß Zerbst 74 2 619,50 5 636,40 7 631,57 623 655 682 0

11. 8. Christian Helmerich SKV Rot-Weiß Zerbst 84 2 614,00 5 620,00 7 618,29 556 597 637 0
12. 9. Albert Kirizsan SKC Victoria Bamberg 81 1 613,00 0 0,00 1 613,00 0 0 613 0
15. 10. Thomas Bauer 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 82 1 610,00 0 0,00 1 610,00 0 0 610 0
16. 11. Thomas Schneider SKV Rot-Weiß Zerbst 80 4 609,25 4 629,50 8 619,38 616 624 653 0

8. 12. Michal Gredziak SKC Victoria Bamberg 77 4 608,25 3 602,00 7 605,57 601 576 651 1
17. 13. Jürgen Zeitler SKK FEB Amberg 76 4 607,00 5 618,00 9 613,11 624 613 676 0
10. 14. Manuel Weiß SKC Victoria Bamberg 91 4 605,25 4 595,75 8 600,50 0 575 633 1

9. 15. Miroslav Jelinek SKC Victoria Bamberg 77 4 603,75 4 603,25 8 603,50 607 564 648 0
19. 16. Christoph Parente ESV Schweinfurt 85 4 601,75 5 604,80 9 603,44 0 663 663 neu 0
20. 17. Holger Hubert ESV Schweinfurt 80 4 601,50 5 606,40 9 604,22 0 625 625 neu 0
21. 18. Timo Hehl KC Schwabsberg 91 5 601,00 4 616,25 9 607,78 0 601 648 0

6. 19. Lars Pansa SKC Victoria Bamberg 87 4 600,75 3 602,33 7 601,43 0 543 633 0
14. 20. Michael Burkard SKC Bavaria Karlstadt 70 4 600,75 5 583,40 9 591,11 586 573 646 0
29. 21. Thomas Aigner SKC Blau-Weiß Peiting 72 5 599,60 4 608,25 9 603,44 0 619 635 0
22. 22. Denis Annasensl KC Schwabsberg 90 5 598,80 4 595,75 9 597,44 0 582 628 0
23. 23. Fabian Seitz KC Schwabsberg 89 5 598,60 4 618,75 9 607,56 0 613 670 0
24. 24. Roland Peter ESV Schweinfurt 87 1 598,00 2 564,00 3 575,33 0 0 598 0
18. 25. Kurt Burkard SKC Bavaria Karlstadt 62 4 596,25 5 613,20 9 605,67 586 574 658 0
26. 26. Olaf Koberwitz KC Schwabsberg 71 5 595,40 3 566,67 8 584,63 0 555 626 0
27. 27. Alexander Stephan KC Schwabsberg 85 4 595,25 4 598,75 8 597,00 600 601 639 0
28. 28. Pavel Sreiber Fortuna AF Hirschau 68 5 595,20 4 571,25 9 584,56 553 587 674 0
40. 29. Bernd Klein 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 89 5 593,60 4 601,00 9 596,89 0 627 627 neu 0
30. 30. Timo Hoffmann SKV Rot-Weiß Zerbst 70 3 593,33 1 618,00 4 599,50 628 0 693 0
31. 31. Christian Rennert ESV Schweinfurt 77 3 592,67 5 626,20 8 613,63 0 614 653 0
38. 32. Ernst Karl Haaf SKC Bavaria Karlstadt 69 2 591,00 4 611,25 6 604,50 567 596 667 1
32. 33. Cosmin Craciun SKV Rot-Weiß Zerbst 78 3 590,67 2 599,50 5 594,20 620 589 689 0
33. 34. Patrick Krieger SKK FEB Amberg 91 4 589,50 4 592,50 8 591,00 567 0 655 0
37. 35. Peter Hitzlberger SKC Blau-Weiß Peiting 64 5 589,20 4 608,50 9 597,78 600 599 663 0
34. 36. A Patrick Scholler 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 84 4 588,25 2 567,50 6 581,33 0 0 649 2
36. 37. Jiri Vicha SKK FEB Amberg 61 3 587,00 4 585,00 7 585,86 586 601 651 0
47. 38. Darko Lotina ESV Ravensburg 74 4 587,00 5 583,80 9 585,22 600 604 656 0
39. 39. Sven Frenzel KC Schwabsberg 82 4 585,50 4 585,75 8 585,63 590 573 650 1
41. 40. Milan Wagner Fortuna AF Hirschau 80 5 584,40 4 566,75 9 576,56 581 577 624 0
42. 41. Martin Herold SKK FEB Amberg 84 4 583,25 4 585,50 8 584,38 0 597 648 0
44. 42. Wolfgang Häckl Fortuna AF Hirschau 63 5 583,00 4 570,00 9 577,22 535 610 617 0
45. 43. A Ronald Endraß SKC Blau-Weiß Peiting 79 4 582,75 4 627,75 8 605,25 580 0 649 1
48. 44. Uwe Wagner SKC Victoria Bamberg 70 2 581,00 2 610,00 4 595,50 608 0 638 1
49. 45. Dieter Weid SKC Bavaria Karlstadt 64 1 579,00 0 0,00 1 579,00 0 0 579 0
46. 46. Herbert Fäßler ESV Ravensburg 75 4 578,75 5 589,00 9 584,44 597 567 667 0
25. 47. Michael Schobert 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 80 3 578,67 1 637,00 4 593,25 0 543 637 2
50. 48. Mathias Weber SKV Rot-Weiß Zerbst 75 1 578,00 4 603,25 5 598,20 0 623 623neu 0
35. 49. Christian Robold 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 87 3 577,00 2 591,00 5 582,60 0 555 617 3
51. 50. Rainer Sattich SKK FEB Amberg 91 2 576,50 5 593,00 7 588,29 0 625 625 neu 1
43. 51. Matthias Schnetz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 81 3 576,33 4 595,75 7 587,43 0 563 605 0
53. 52. Oliver Scholler SKV Rot-Weiß Zerbst 73 2 574,50 1 626,00 3 591,67 621 0 675 0
55. 53. Zdravko Lotina ESV Ravensburg 69 2 574,00 2 568,50 4 571,25 554 577 649 0
57. 54. Wolfgang Götz SKC Bavaria Karlstadt 67 4 573,75 5 576,80 9 575,44 567 589 622 0
52. 55. Ralph Habiger SKC Blau-Weiß Peiting 71 5 573,40 4 594,00 9 582,56 568 568 636 0
54. 56. Jens Maier 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 82 3 571,67 4 559,50 7 564,71 0 0 586 1
59. 57. Volker Hickisch SKC Blau-Weiß Peiting 61 5 570,20 4 567,75 9 569,11 547 583 635 0
56. 58. Roman Voracek Fortuna AF Hirschau 61 5 569,80 4 556,50 9 563,89 579 547 626 0
58. 59. Andreas Schwaiger SKK FEB Amberg 82 3 567,00 4 586,25 7 578,00 584 568 660 0
66. 60. Markus Baumgartner ESV Ravensburg 73 4 564,50 4 559,00 8 561,75 0 603 603 neu 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu heute Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Torsten Reiser SKV Rot-Weiß Zerbst 8 667 5106 638,25 3186 398,25 1920 240,00 4 0,50
2. 2. Marcus Gerdau SKV Rot-Weiß Zerbst 7 655 4421 631,57 2817 402,43 1604 229,14 3 0,43
5. 3. Mathias Dirnberger SKC Blau-Weiß Peiting 9 665 5633 625,89 3598 399,78 2035 226,11 7 0,78
3. 4. Axel Schondelmaier SKV Rot-Weiß Zerbst 6 0 3733 622,17 2348 391,33 1385 230,83 6 1,00
6. 5. Thomas Schneider SKV Rot-Weiß Zerbst 8 624 4955 619,38 3193 399,13 1762 220,25 2 0,25
7. 6. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 9 619 5567 618,56 3556 395,11 2011 223,44 8 0,89
4. 7. Christian Helmerich SKV Rot-Weiß Zerbst 7 597 4328 618,29 2741 391,57 1587 226,71 3 0,43
8. 8. Carsten Heisler SKC Victoria Bamberg 8 0 4928 616,00 3139 392,38 1789 223,63 3 0,38
9. 9. Christian Rennert ESV Schweinfurt 8 614 4909 613,63 3212 401,50 1697 212,13 4 0,50

10. 10. Jürgen Zeitler SKK FEB Amberg 9 613 5518 613,11 3489 387,67 2029 225,44 5 0,56
11. 11. Albert Kirizsan SKC Victoria Bamberg 1 0 613 613,00 400 400,00 213 213,00 3 3,00
14. 12. Reiner Buschow ESV Ravensburg 8 625 4897 612,13 3176 397,00 1721 215,13 5 0,63
15. 13. Thomas Bauer 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 1 0 610 610,00 377 377,00 233 233,00 1 1,00
19. 14. Timo Hehl KC Schwabsberg 9 601 5470 607,78 3537 393,00 1933 214,78 6 0,67
20. 15. Fabian Seitz KC Schwabsberg 9 613 5468 607,56 3523 391,44 1945 216,11 7 0,78
17. 16. Kurt Burkard SKC Bavaria Karlstadt 9 574 5451 605,67 3475 386,11 1976 219,56 3 0,33
13. 17. Michal Gredziak SKC Victoria Bamberg 7 576 4239 605,57 2707 386,71 1532 218,86 4 0,57
22. 18. Ronald Endraß SKC Blau-Weiß Peiting 8 0 4842 605,25 3072 384,00 1770 221,25 3 0,38
21. 19. Ernst Karl Haaf SKC Bavaria Karlstadt 6 596 3627 604,50 2297 382,83 1330 221,67 2 0,33
24. 20. Holger Hubert ESV Schweinfurt 9 625 5438 604,22 3504 389,33 1934 214,89 4 0,44
18. 21. Miroslav Jelinek SKC Victoria Bamberg 8 564 4828 603,50 3137 392,13 1691 211,38 4 0,50
30. 22. Christoph Parente ESV Schweinfurt 9 663 5431 603,44 3437 381,89 1994 221,56 4 0,44
25. 23. Thomas Aigner SKC Blau-Weiß Peiting 9 619 5431 603,44 3495 388,33 1936 215,11 3 0,33
12. 24. Lars Pansa SKC Victoria Bamberg 7 543 4210 601,43 2760 394,29 1450 207,14 5 0,71
23. 25. Manuel Weiß SKC Victoria Bamberg 8 575 4804 600,50 3117 389,63 1687 210,88 5 0,63
26. 26. Timo Hoffmann SKV Rot-Weiß Zerbst 4 0 2398 599,50 1568 392,00 830 207,50 4 1,00
35. 27. Mathias Weber SKV Rot-Weiß Zerbst 5 623 2991 598,20 1894 378,80 1097 219,40 2 0,40
28. 28. Peter Hitzlberger SKC Blau-Weiß Peiting 9 599 5380 597,78 3488 387,56 1892 210,22 4 0,44
27. 29. Denis Annasensl KC Schwabsberg 9 582 5377 597,44 3487 387,44 1890 210,00 9 1,00
29. 30. Alexander Stephan KC Schwabsberg 8 601 4776 597,00 3094 386,75 1682 210,25 13 1,63
34. 31. Bernd Klein 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 9 627 5372 596,89 3479 386,56 1893 210,33 6 0,67
31. 32. Uwe Wagner SKC Victoria Bamberg 4 0 2382 595,50 1495 373,75 887 221,75 0 0,00
32. 33. Cosmin Craciun SKV Rot-Weiß Zerbst 5 589 2971 594,20 1881 376,20 1090 218,00 3 0,60
16. 34. Michael Schobert 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 4 543 2373 593,25 1569 392,25 804 201,00 7 1,75
36. 35. Oliver Scholler SKV Rot-Weiß Zerbst 3 0 1775 591,67 1127 375,67 648 216,00 4 1,33
33. 36. Michael Burkard SKC Bavaria Karlstadt 9 573 5320 591,11 3359 373,22 1961 217,89 7 0,78
38. 37. Patrick Krieger SKK FEB Amberg 8 0 4728 591,00 3030 378,75 1698 212,25 7 0,88
48. 38. Rainer Sattich SKK FEB Amberg 7 625 4118 588,29 2629 375,57 1489 212,71 7 1,00
37. 39. Matthias Schnetz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 7 563 4112 587,43 2665 380,71 1447 206,71 11 1,57
45. 40. Jiri Vicha SKK FEB Amberg 7 601 4101 585,86 2639 377,00 1462 208,86 11 1,57
41. 41. Sven Frenzel KC Schwabsberg 8 573 4685 585,63 3056 382,00 1629 203,63 7 0,88
46. 42. Darko Lotina ESV Ravensburg 9 604 5267 585,22 3440 382,22 1827 203,00 4 0,44
40. 43. Olaf Koberwitz KC Schwabsberg 8 555 4677 584,63 3111 388,88 1566 195,75 13 1,63
44. 44. Pavel Sreiber Fortuna AF Hirschau 9 587 5261 584,56 3418 379,78 1843 204,78 13 1,44
42. 45. Herbert Fäßler ESV Ravensburg 9 567 5260 584,44 3400 377,78 1860 206,67 8 0,89
47. 46. Martin Herold SKK FEB Amberg 8 597 4675 584,38 3020 377,50 1655 206,88 11 1,38
39. 47. Christian Robold 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 5 555 2913 582,60 1889 377,80 1024 204,80 6 1,20
43. 48. Ralph Habiger SKC Blau-Weiß Peiting 9 568 5243 582,56 3414 379,33 1829 203,22 16 1,78
49. 49. Patrick Scholler 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 6 0 3488 581,33 2239 373,17 1249 208,17 5 0,83
51. 50. Dieter Weid SKC Bavaria Karlstadt 1 0 579 579,00 390 390,00 189 189,00 2 2,00
50. 51. Andreas Schwaiger SKK FEB Amberg 7 568 4046 578,00 2619 374,14 1427 203,86 15 2,14
55. 52. Wolfgang Häckl Fortuna AF Hirschau 9 610 5195 577,22 3451 383,44 1744 193,78 16 1,78
52. 53. Milan Wagner Fortuna AF Hirschau 9 577 5189 576,56 3344 371,56 1845 205,00 13 1,44
54. 54. Wolfgang Götz SKC Bavaria Karlstadt 9 589 5179 575,44 3411 379,00 1768 196,44 16 1,78
53. 55. Roland Peter ESV Schweinfurt 3 0 1726 575,33 1101 367,00 625 208,33 7 1,17
56. 56. Anton Hoffmann 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 9 596 5172 574,67 3313 368,11 1859 206,56 16 1,78
57. 57. Zdravko Lotina ESV Ravensburg 4 577 2285 571,25 1470 367,50 815 203,75 7 1,75
60. 58. Volker Hickisch SKC Blau-Weiß Peiting 9 583 5122 569,11 3339 371,00 1783 198,11 11 1,22
62. 59. Hans Dippold ESV Schweinfurt 9 590 5119 568,78 3364 373,78 1755 195,00 20 2,22
58. 60. Tobias Müller ESV Ravensburg 9 567 5110 567,78 3378 375,33 1732 192,44 26 2,89
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Bundesliga 120 Wurf Männer 9. Spieltag

Klub Klub
SKK FEB Amberg 3,5 4,5 SKC Blau-Weiß Peiting
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Jürgen Zeitler 613 4 1 0 583 Volker Hickisch
Rainer Sattich 625 3 1 1 619 Thomas Aigner
Martin Fürst 581 2 1 2 576 Ronald Endraß/M. Dukowsky
Jiri Vicha 601 1 1 3 665 Mathias Dirnberger
Martin Herold 597 2 1 2 599 Peter Hitzlberger
Andreas Schwaiger 568 2 0,5 0,5 2 568 Ralph Habiger

Gesamt: 3585 14,0 2,0 10,0 3610 Gesamt:
Klub Klub
ESV Schweinfurt 4 4 ESV Ravensburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Christian Rennert 614 3 1 1 604 Darko Lotina
Christoph Parente 663 4 1 0 567 Herbert Fäßler
Andreas Ruhl 558 1 1 3 577 Zdravko Lotina
Holger Hubert 625 1 1 3 625 Reiner Buschow
Markus Krug/D. Eberlein 558 1 1 3 567 Tobias Müller
Hans Dippold 590 2 1 2 603 Markus Baumgartner

Gesamt: 3608 12,0 2,0 12,0 3543 Gesamt:
Klub Klub
SKV Rot-Weiß Zerbst 8 0 SKC Bavaria Karlstadt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Torsten Reiser 667 4 1 0 596 Ernst Karl Haaf
Marcus Gerdau 655 4 1 0 567 Wolfgang Weid
Christian Helmerich 597 3 1 1 573 Michael Burkard
Cosmin Craciun 589 3 1 1 589 Wolfgang Götz
Mathias Weber 623 4 1 0 529 Wolfgang Schwab
Thomas Schneider 624 3 1 1 574 Kurt Burkard

Gesamt: 3755 21,0 2,0 3,0 3428 Gesamt:
Klub Klub
KC Schwabsberg 7 : 1 1. SKK Viktoria 1921 Fürth
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Denis Annasensl 582 3 1 1 563 Matthias Schnetz
Timo Hehl 601 4 1 0 538 Patrick Scholler/A. Kreuzer
Sven Frenzel 573 3 1 1 543 Michael Schobert
Alexander Stephan 601 4 1 0 555 Christian Robold
Olaf Koberwitz 555 1 1 3 627 Bernd Klein
Fabian Seitz 613 2 1 2 596 Anton Hoffmann

Gesamt: 3525 17,0 2,0 7,0 3422 Gesamt:
Klub Klub
Fortuna AF Hirschau 2 : 6 SKC Victoria Bamberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Pavel Sreiber 587 1 1 3 619 Nicolae Lupu
Gerhard Benaburger 479 0 1 4 543 Lars Pansa
Julian Weiß 544 1,5 1 2,5 576 Michal Gredziak
Wolfgang Häckl 610 3 1 1 575 Manuel Weiß
Milan Wagner 577 3 1 1 564 Miroslav Jelinek
Roman Voracek 547 2 1 2 559 Uwe Wagner/C. Heisler

Gesamt: 3344 10,5 2,0 13,5 3436 Gesamt:

:

:
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